M A D E  I N  I T A L Y
Estrazione
Extractive
2
	 0100-1
	 0100-2
	 0100-3
	 0100-4

tips
7
Estrazione     Extractive
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-22		Fig.	22
Molari	inferiori
Lower	molars
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0100-19		Fig.	19
Denti	del	giudizio	superiori
Upper	third	molars
0100-22R	Fig.	22R		Routurier
Molari	e	denti	del	giudizio	inferiori,	destri
Lower	molars	and	third	molars,	right
0100-22L		Fig.	22L		Routurier
Molari	e	denti	del	giudizio	inferiori,	sinistri
Lower	molars	and	third	molars,	left
0100-22R
Pinza	Routurier	per	molari	inferiori	destri

With	serrated
tips
8
Estrazione     Extractive
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-30		Fig.	30
Radici	superiori
Upper	roots
0100-29		Fig.	29
Radici	superiori
Upper	roots
0100-31		Fig.	31
Radici	e	incisivi	inferiori
Lower	roots	and	incisors
0100-29N		Fig.	29N
Radici	e	incisivi	superiori
Upper	roots	and	incisors
Con	profilo
ritentivo

Upper	roots
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0100-33		Fig.	33
Radici	inferiori
Lower	roots
0100-33A		Fig.	33A
Radici	inferiori
Lower	roots
0100-33L		Fig.	33L
Radici	inferiori
Lower	roots
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
10
Estrazione     Extractive
0100-45
Pinza	curva	per	radici	inferiori
Curved	extracting	forceps	for	lower	roots
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-46		Fig.	46
Radici	inferiori
Lower	roots
0100-46L		Fig.	46L
Radici	inferiori
Lower	roots
Con	profilo
ritentivo

tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
11
Estrazione     Extractive
0100-51A
Pinza	angolata	per	radici	superiori
Angled	extracting	forceps	for	upper	roots
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-51A		Fig.	51A
Radici	superiori
Upper	roots
0100-51L		Fig.	51L
Radici	superiori
Upper	roots
Con	profilo
ritentivo

Extracting	Forceps
0100-55		Fig.	55
Per	separare	molari	superiori
For	separating	upper	molars
0100-56		Fig.	56
Per	separare	molari	inferiori
For	separating	lower	molars
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0100-51LX		Fig.	51LX
Radici	superiori
Upper	roots
0100-52		Fig.	52
Radici	superiori	e	canini

Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
13
Estrazione     Extractive
0100-65L
Pinza	per	molari	superiori	sinistri	vista	palatale
Extracting	forceps	for	upper	left	molars	palatale	sight
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-65R	Fig.	65R
Molari	superiori	destri
Upper	molars,	right
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips0100-59		Fig.	59
Radici	inferiori
Lower	roots
0100-60		Fig.	60
Radici	inferiori
Lower	roots
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0100-65L	Fig.	65L
Molari	superiori	sinistri
Upper	molars,	Ieft
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0100-59L	Fig.	59L
Radici	incisivi	inferiori
Lower	incisor	roots
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
14
Estrazione     Extractive
0100-68
Pinza	per	molari	e	radici	inferiori
Extracting	forceps	for	lower	roots	and	molars
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-67A		Fig.	67A
Denti	del	giudizio	superiori
Upper	third	molars
0100-68		Fig.	68
Radici	inferiori
Lower	roots
0100-66L		Fig.	66L
Molari	superiori	sinistri
Upper	molars,	Ieft
0100-66R		Fig.	66R
Molari	superiori	destri
Upper	molars,	right
0100-67		Fig.	67
Denti	del	giudizio	superiori

Extracting	Forceps
0100-74		Fig.	74
Radici	inferiori
Lower	roots
0100-74M		Fig.	74M
Radici	inferiori
Lower	roots
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0100-67/L		Fig.	67	1/2	L
Denti	del	giudizio	superiori,	sinistri
Upper	third	molars,	Ieft
0100-67/R		Fig.	67	1/2	R
Denti	del	giudizio	superiori,	destri
Upper	third	molars,	right
0100-73		Fig.	73
Molari	inferiori

tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
17
Estrazione     Extractive
0100-86W
Pinza	per	lussazione	ultimo	molare	inferiore
Extracting	forceps	for	lower	last	molar
Pinze per Estrazione
Extracting	Forceps
0100-86C		Fig.	86C
Molari	inferiori
Lower	molars
0100-86/L		Fig.	86	1/2	L	Routurier
Denti	del	giudizio	inferiori	sinistri
Lower	third	molars,	Ieft
0100-86W		Fig.	86W		White	-	cm.	17
Pinza	per	lussazione	ultimo	molare	inferiore
Extracting	forceps	for	lower	last	molar
0100-86/R		Fig.	86	1/2	R	Routurier
Denti	del	giudizio	inferiori	destri
Lower	third	molars,	right
18
Estrazione     Extractive

Estrazione     Extractive
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting	Forceps	-	American	Pattern
0120-16		Fig.	16
Molari	inferiori
Lower	molars
0120-17		Fig.	17
Molari	inferiori
Lower	molars
0120-5		Fig.	5	Physick
Denti	del	giudizio	inferiori
Lower	third	molars
0120-6		Fig.	6
Pinza	per	separare
Separating	forceps
0120-10S		Fig.	10S
Molari	superiori
Upper	molars
27
Estrazione     Extractive
0120-18L
Pinza	Harris	per	molari	superiori	sinistri
Harris	extracting	forceps	for	upper	left	molars
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting	Forceps	-	American	Pattern
0120-53R		Fig.	53R
Molari	superiori	destri
Upper	molars,	right
0120-53L		Fig.	53L
Molari	superiori	sinistri
Upper	molars,	Ieft
0120-18L		Fig.	18L	Harris
Molari	superiori	sinistri
Upper	molars,	Ieft
0120-18R		Fig.	18R	Harris
Molari	superiori	destri
Upper	molars,	right
0120-23		Fig.	23
Molari	inferiori
Lower	molars
28
Estrazione     Extractive
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting	Forceps	-	American	Pattern
0120-88L		Fig.	88L	Nevius
Molari	superiori	sinistri
Upper	molars,	Ieft
0120-101		Fig.	101	Hull
Denti	di	latte
Deciduous	teeth
0120-65		Fig.	65
Incisivi	e	radici	superiori
Upper	incisors	and	roots
0120-	69		Fig.	69	Tomes
Radici	superiori	e	inferiori
Upper	and	lower	roots
0120-88R		Fig.	88R	Nevius
Molari	superiori	destri
Upper	molars,	right
29
Estrazione     Extractive
0120-150
Pinza	Cryer	per	incisivi,	premolari	e	radici	superiori
Cryer	extracting	forceps	for	upper	incisors,	premolars	and	roots
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting	Forceps	-	American	Pattern
0120-151S		Fig.	151S	Cryer
Denti	inferiori	(per	bambini)
Lower	teeth	(for	children)
0120-222		Fig.	222
Denti	del	giudizio	inferiori
Lower	third	molars
0120-150		Fig.	150	Cryer
Incisivi,	premolari	e	radici	superiori
Upper	incisors,	premolars,	roots
0120-150S		Fig.	150S	Cryer
Denti	superiori	(per	bambini)
Upper	teeth	(for	children)
0120-151		Fig.	151	Cryer
Incisivi	premolari	e	radici	inferiori
Lower	incisors,	premolars,	roots
30
Estrazione     Extractive
Pinze per Estrazione per Bambini
Extracting	Forceps	for	Children
0110-39L		Fig.	39L
Molari	superiori	sinistri
Upper	molars,	left
0110-39		Fig.	39
Molari	superiori
Upper	molars
0110-51S		Fig.	51S
Radici	superiori
Upper	roots
0110-39R		Fig.	39R
Molari	superiori	destri
Upper	molars,	right
Con	profilo
ritentivo

Upper	incisors
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
S0110
Contenuto/Contents:	 0110-37,	 0110-39,	 0110-39R,	 0110-39L,
0110-51S,	0110-13S,	0110-30S,	0110-33S,	0110-22S,	0110-38
31
Estrazione     Extractive
0110-22S
Pinza	per	molari	inferiori
Extracting	forceps	for	lower	molars
Pinze per Estrazione per Bambini
Extracting	Forceps	for	Children
0110-33S		Fig.	33S
Radici	inferiori
Lower	roots
0110-38		Fig.	38
Incisivi	e	canini	inferiori
Lower	incisors	and	canines
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
Con	profilo
ritentivo
With	serrated
tips
0110-13S		Fig.	13S
Premolari	inferiori
Lower	premolars
0110-22S		Fig.	22S
Molari	inferiori
Lower	molars
0110-30S		Fig.	30S
Incisivi	e	radici	superiori
Upper	incisors	and	roots
Con	profilo
ritentivo